
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Tucznie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.),art.16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U.2020.194 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury  z dnia 30 czerwca 
2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
instytucji kultury( Dz.U.2004r.nr 154,poz.1629 ze zm.)zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta 
i Gminy  w Tucznie powołuje się Komisję konkursową w składzie : 

1. Krzysztof Mikołajczyk -Burmistrz Tuczna, 

2. Maria Świderska -Zastępca Burmistrza , 

3. Elżbieta Warszylewicz – Inspektor ds. Unii Europejskiej i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
, 

4. Małgorzata Czarnota – Inspektor ds. Kadr i Archiwizacji . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3057CA7-7EC7-4323-AFAE-C8C0E95B42D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-18T10:23:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




